
: 

a 

TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 02.08.2005 nr 21 

Tartu Linnavalitsuse 15. juuli 2004. a 
määruse nr 15 "Kultuuriühingutele, 
noorteühingutele, avatud 
noortekeskustele ja projektlaagritele 
toetuse arvutamise juhend" muutmine ja 
rahalise toetuse taotluse ning toetuse 
kasutamise lepingute tüüpvormide 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 30. 
juuni 2005. a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, noorsootööühingutele ja 
avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 7 lg 4 ja Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2004. a 
määruse nr 71 "Tartu linna eelarvest projektlaagrite korraldamiseks toetuste andmise kord" § 5 lg 3 
, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 15. juuli 2004. a määrust nr 15 "Kultuuriühingutele, 
noorteühingutele, avatud noortekeskustele ja projektlaagritele toetuse arvutamise juhend" 
järgmiselt: 

1.1. Määruse pealkiri muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud noortekeskustele ja projektlaagritele toetuste 
arvutamise juhend" 

1.2. § 1 lg 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"(1) Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud noortekeskustele ja projektlaagritele toetuse 
arvutamise juhend kehtestab Tartu linna eelarvest kultuuri- ja noorsootööühingutele, avatud 
noortekeskustele ja projektlaagritele makstava toetuse suuruse kindlaksmääramise korra." 

1.3. § 2 täiendatakse lõikega 3 järgmises sõnastuses: 
"(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest 
kultuuriühingutele, noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 
5 sätestatud juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras 
kultuuriühingute ainelis-materiaalse baasi parandamiseks vastavalt kultuuriühingute poolt esitatud 
taotlustele Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, 
spordi- ja noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras." 

Skaneeritud: 22.01.13 



€. 

1.4. § 3 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"§ 3. Noorsootööühingute toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Noorsootööühingutele antava toetuste suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse poolt igaks 
kalendriaastaks kehtestatud toetuse arvestuslik määr. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse ühingu kohta korrutatakse toetuse arvestuslik määr 
toetatavate ühingu liikmete arvuga ning koefitsiendiga, mis saadakse järgmiste ühingut 
iseloomustavate näitajate summeerimisel: 

1,2- noorsootööühing korraldab tehnilist huvitegevust: lennu- ja laevamudelism; puidu- ja 
metallitöö; õmblemine; elektroonika- ja arvutiõpe; animatsioon; fotograafia ja filmindus; 
tsirkusekunstid; 
0,6-noorsootööühing korraldab huvitegevust järgmistel aladel: käsitöö; mood; kaunid kunstid; 
võitluskunstid; arvuti- ja popmuusika; diskoriõpe; aeroobika, matka- ja seiklustegevus, liiklusõpe 
0,2-noorsootööühing, mille liikmetest vähemalt kaks kolmandikku on noored vanuses 7-26 aastat 
ning mis tegeleb noorsootöö korraldamisega, mis ei kuulu punktis 1 ja 2 nimetatute hulka; 
0,1-noorsootööühingu juhendajatest vähemalt 50 % omavad või omandavad erialast kõrgharidust. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras 
noorsootööühingute ning Lille Maja ja Anne Noortekeskuse ainelis-materiaalse baasi 
parendamiseks vastavalt noorsootööühingute ning Lille Maja ja Anne Noortekeskuse poolt esitatud 
taotlustele Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, 
spordi- ja noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras." 

1.5. § 4 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"§ 4. Avatud noortekeskuste toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Avatud noortekeskustele antava toetuse suuruse määramisel on aluseks linnavalituse poolt 
igaks kalendriaastaks kehtestatud baastoetus ühe noortekeskuse kohta, toetus noortekeskuse 
personalikulude osaliseks hüvitamiseks ja toetus noortekeskuse ruumide pindala ühe ruutmeetri 
kohta. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse avatud noortekeskuse kohta liidetakse toetuse 
baassumma, personalikulude osaliseks hüvitamiseks mõeldud toetuse summa ning noortekeskuse 
pindala ruutmeetrite arvu ja noortekeskuse ruumide pindala ruutmeetri kohta makstava toetuse 
korrutis. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras avatud 
noortekeskuste ainelismateriaalse baasi parandamiseks vastavalt esitatud taotlustele Tartu 
Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras." 

Skaneeritud: 22.01.13 



£/ 

1.6. §-i 5 täiendatakse lõikega 3 järgmises sõnastuses: 
"(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest 
kultuuriühingutele, noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 
5 sätestatud juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras 
projektlaagrite ainelis-materiaalse baasi parandamiseks vastavalt esitatud taotlustele Tartu 
Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määrusega nr 65 kehtestatud "Linna eelarvest kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras." 

2. Kinnitada käesoelva määrusega muudetud "Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud 
noortekeskustele ja projektlaagritele toetuse arvutamise juhendi" terviktekst vastavalt lisale 1. 

3. Kinnitada rahalise toetuse taotluse tüüpvorm kultuuri või noorsootööühingule huvitegevuse 
korraldamiseks vastavalt lisale 2. 

4. Kinnitada kultuuri-ja noorsootööühingu, avatud noortekeskuse ning projektlaagri toetuse 
kasutamise lepingute tüüpvormid vastavalt lisale 3. 

5. Määrus jõustub 05. augustist 2005. a. 

Kaine Jänes 
Linnapea Anneli Apuhtin 

\ Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 



6 ^ 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2005. a 

määruse nr 21 juurde 

Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud noortekeskustele ja projektlaagritele 
toetuse arvutamise juhend 

(Terviktekst seisuga 02. august 2005. a) 

§ 1 Üldsätted 

(1) Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud noorteksekustele ja projektlaagritele toetuse 
arvutamise juhend kehtestab Tartu linna eelarvest kultuuri- ja noorsootööühingutele, avatud 
noortekeskustele ja projektlaagritele makstava toetuse suuruse kindlaksmääramise korra. 

(2) Toetus määratakse taotlejale üheks kalendriaastaks kindla summana. 

( 
§ 2. Kultuuriühingute toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Kultuuriühingutele antava toetuste suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse poolt igaks 
kalendriaastaks kehtestatud toetuse arvestuslik määr. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse ühingu kohta korrutatakse toetuse arvestuslik määr 
toetatavate ühingu liikmete arvuga ning koefitsiendiga, mis saadakse järgmiste ühingut 
iseloomustavate näitajate summeerimisel: 

1,4-kultuuriühing kuulub 5 Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja ettepanekul nimetatud 
esinduskollektiivi hulka, mis tegutsevad rahvakultuuri valdkonnas, ning mille liikmed on vanuses 
7-19 aastat või 19-26 aastat ja omandavad kõrg- või kutseharidust täiskoormusega õppes; 
0,9-kultuuriühing ei kuulu punktis 1 nimetatud ühingute hulka, kuid tegutseb rahvakultuuri 
valdkonnas ning selle liikmed on vanuses 7-19 aastat või 19 - 26 aastat ja omandavad kõrg- või 
kutseharidust täiskoormusega õppes; 
0,2-kultuuriühing tegutseb rahvakultuuri valdkonnas ning selle liikmetest vähemalt kolm 
neljandikku on 60-aastased ja vanemad 
0,1-vähemalt 50 % kultuuriühingu juhendajatest omavad või omandavad erialast kõrgharidust. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras 
kultuuriühingute ainelis-materiaalse baasi parandamiseks vastavalt kultuuriühingute poolt esitatud 
taotlustele Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, 
spordi- ja noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras. 

Skaneeritud: 22.01.13 



(8 
§ 3. Noorsootööühingute toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Noorsootööühingutele antava toetuste suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse poolt igaks 
kalendriaastaks kehtestatud toetuse arvestuslik määr. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse ühingu kohta korrutatakse toetuse arvestuslik määr 
toetatavate ühingu liikmete arvuga ning koefitsiendiga, mis saadakse järgmiste ühingut 
iseloomustavate näitajate summeerimisel: 

1,2-noorsootööühing korraldab tehnilist huvitegevust: lennu- ja laevamudelism; puidu- ja 
metallitöö; õmblemine; elektroonika- ja arvutiõpe; animatsioon; fotograafia ja filmindus; 
tsirkusekunstid; 
0,6-noorsootööühing korraldab huvitegevust järgmistel aladel: käsitöö; mood; kaunid kunstid; 
võitluskunstid; arvuti- ja popmuusika; diskoriõpe; aeroobika, matka- ja seiklustegevus, liiklusõpe; 

0,2- noorsootööühing, mille liikmetest vähemalt kaks kolmandikku on noored vanuses 7 - 26 aastat 
ning mis tegeleb noorsootöö korraldamisega, mis ei kuulu punktis 1 ja 2 nimetatute hulka; 
0,1-noorsootööühingu juhendajatest vähemalt 50 % omavad või omandavad erialast kõrgharidust. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras 
noorsootööühingute ning Lille Maja ja Anne Noortekeskuse ainelis-materiaalse baasi 
parendamiseks vastavalt noorsootööühingute ning Lille Maja ja Anne Noortekeskuse poolt esitatud 
taotlustele Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, 
spordi- ja noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras. 

§ 4. Avatud noortekeskuste toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Avatud noortekeskustele antava toetuse suuruse määramisel on aluseks linnavalituse poolt 
igaks kalendriaastaks kehtestatud baastoetus ühe noortekeskuse kohta, toetus noortekeskuse 
personalikulude osaliseks hüvitamiseks ja toetus noortekeskuse ruumide pindala ühe ruutmeetri 
kohta. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse avatud noortekeskuse kohta liidetakse toetuse 
baassumma, personalikulude osaliseks hüvitamiseks mõeldud toetuse summa ning noortekeskuse 
pindala ruutmeetrite arvu ja noortekeskuse ruumide pindala ruutmeetri kohta makstava toetuse 
korrutis. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras avatud 
noortekeskuste ainelis-materiaalse baasi parandamiseks vastavalt esitatud taotlustele Tartu 
Linnavolikogu 19. aprilli 2001. a määruses nr 65 "Linna eelarvest kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööalate projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras. 

Skaneeritud: 22.01.13 



ey 
§ 5. Projektlaagri korraldamiseks antava toetuse suuruse kindlaksmääramise kriteeriumid 

(1) Projektlaagrite korraldamiseks antava toetuse suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse 
poolt igaks kalendriaastaks kehtestatud toetuse arvestuslikud määrad ühe vaba aja veetmise laagrist 
osavõtja, ühe vähekindlustatud perede laste vaba aja veetmise laagrist osavõtja ja ühe 
töökasvatuslikust laagrist osavõtja kohta. 

(2) Toetuse summa saamiseks iga konkreetse projektlaagri kohta korrutatakse käesoleva 
paragrahvi lõikes 1 märgitud toetuse arvestuslik määr projektlaagrist osavõtvate toetatavate laste 
arvuga. 

(3) Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a määruse nr 120 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, 
noorsootööühingutele ja avatud noortekeskustele toetuste andmise kord" § 9 lg 5 sätestatud 
juhtudel laekunud raha jaotab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond otsustuskorras projektlaagrite 
ainelis-materiaalse baasi parandamiseks vastavalt esitatud taotlustele Tartu Linnavolikogu 19. 
aprilli 2001. a määrusega nr 65 kehtestatud "Linna eelarvest kultuuri-, spordi- ja noorsootööalate 
projektidele programmidele toetuse andmise kord" sätestatud korras. 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 



6\ 
Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2005. a 
määruse nr 21 juurde 

Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond 
RAHALISE TOETUSE TAOTLUS 
KULTUURI- VÕI NOORSOOTÖÖÜHINGUTE 
HUVITEGEVUSE KORRALDAMISEKS 

Taotluse esitamise tähtaeg 1. september 200...a. 

TAOTLEJA 
taotluse esitaja ees- ja perekonnanimi 

juriidilise isiku või asutuse nimi 

postiaadress 

regnr 

telefon 

telefon, fax 

pank 

e-post 

e-post 

arvelduskonto nr 

ANDMED TAOTLETAVA SUMMA JA TOETUSE KASUTAMISE OTSTARBE KOHTA 
taotletav summa 

toetuse kasutamise otstarve 

ANDMED KULTUURI- VÕI NOORSOOTÖÖÜHINGU TEGUTSEMISKOHA KOHTA 
postiaadress 

LISAD TAOTLUSE JUURDE: 

LISA 1 Mittetulundusühingute ja sihtasutuste registri registrikaardi koopia, mis ei tohi olla vanem kui üks kuu; 

LISA 2 Põhikiri või juriidiliseks isikuks mitteoleva kultuuriühingu tegutsemise aluseks olev leping; 

LISA 3 Põhikirjas ettenähtud organi poolt kinnitatud jooksva aasta eelarve, arengu- ja tegevuskava, korraldatavate 
ürituste kalenderplaan; 

LISA 4 Tegutsemiskoha omandiõigust tõendava dokumendi koopia või koopia üürilepingust või muust kasutusõigust 
tõendavast dokumendist; 

LISA 5 Maksuameti tõend taotlejal maksuvõlgnevuste puudumise kohta. 

Skaneeritud: 22.01.13 



_ -• 

TAOTLUSE JUURDE TULEB TAOTLUSE ESITAMISE AASTA 1. OKTOOBRIKS ESITADA ÜHINGU 
ESINDAMISEKS ÕIGUST OMAVA ISIKU POOLT ALLKIRJASTATUD ÜHINGU LIIKMETE NIMEKIRI 
VORMIKOHASELT PABERKANDJAL JA ELEKTROONILISEL KUJUL. 

200.. .a Kinnitan ülaltoodud andmeteõigusust 
allkiri 

/ -7 
/ 

L t 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2005. a 

määruse nr 21 juurde 

KULTUURI-JA NOORSOTÖÖÜHINGU TOETUSE KASUTAMISE LEPING NR 

Tartus, 200... a 

Tartu linn, keda esindab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja , 
kes tegutseb Tartu Linnavalitsuse 10. juuni 2004.a määruse nr 72 "Tartu linna eelarvest 
kultuuriühingutele, noorteühingutele ja avatud noortekeskustele toetuse andmise kord" (edaspidi 
Kord) paragrahv 8 lõike 2 alusel ühelt poolt (edaspidi Linn) ja 

(edaspidi Ühing), keda esindab , teiselt poolt, kes 
tegutseb põhikirja alusel, (edaspidi Pooled), leppisid kokku alljärgnevas: 

1. Lepingu eesmärk 
Käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi Leping) sõlmimise eesmärk on kindlaks määrata 
Linna poolt Ühingule antava toetuse kasutamise tingimused ning Poolte õigused ja kohustused. 

2. Linna õigused ja kohustused 
2.1. Linn toetab Ühingut Lepingus nimetatud tegevuse osas 200.... a kokku ( ) 
krooni ulatuses. Korra kohaselt esitatud nimekirja alusel makstakse toetust liikme kohta. 
Kui Lepingu punkti 3.3.2. kohaselt esitatud liikmete nimekirjast selgub, et Tartu linna elanikena 
Eesti rahvastikuregistrisse kantud Ühingu liikmete arv on aasta alguse seisuga võrreldes 
vähenenud, on Linnal õigus käesolevas punktis nimetatud toerussummat vastavalt vähendada ning 
teha sellele vastavad muudatused Lepingu punktis 2.2 sisalduvas maksegraafikus. 
2.2. Linn kannab punktis 2.1. nimetatud toetuse Ühingu 
arvelduskontole alljärgnevalt: 

( ) krooni hiljemalt 200....a. 
( ) krooni hiljemalt 200....a. 

2.3. Linnal on õigus teostada kontrolli toetuse sihipärase kasutamise üle, nõuda kontrolli 
teostamisel Ühingult kuludokumentide koopiaid, seletusi ja vahearuandeid ning viibida toetatava 
tegevuse läbiviimise juures. 

3. Ühingu kohustused 
Ühing kohustub: 
3.1. Kasutama toetust sihipäraselt alljärgnevateks Ühingu tegevusteks: töötasudeks, ruumide 
rentimiseks, majandus- ja transpordikuludeks. 
Ühingu tegevus toimub 
3.2. Vabastama sotsiaalabi osakonna tõendi olemasolul vähekindlustatud või paljulapselistest 
peredest pärit 7-19 aastased liikmed Ühingu liikmemaksust, eeldusel, et selliste liikmete koguarv 
ei ületa 20 % ühingu liikmete koguarvust. 
3.3. Esitama Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnale : 
3.3.1. vormikohase toetuse kasutamise aruande esimese poolaasta kohta hiljemalt 5. juuliks 
200....a ning teise poolaasta kohta hiljemalt 5. jaanuariks 20... a; 

Skaneeritud: 22.01.13 



>2 

3.3.2. aruande lisana vormikohase Ühingu liikmete nimekirja vastavalt 1. juuli 200....a ning 1. 
jaanuari 200...a seisuga ning liikmemaksu tasumisest vabastatute nimekirja; 
3.3.3. osakanna nõudel vormikohase Ühingu liikmete nimekirja vastava kuu esimese kuupäeva 
seisuga. 
3.4. Teatama kirjalikult vähemalt 3 päeva ette muudatustest ühingu tegevuse ajas ja kohas. 
3.5. Teatama Linnale Ühingu tegevuse lõpetamisest, kui tegevus lõpetatakse enne kalendriaasta 
lõppu, milleks toetus eraldati. 
3.6. Esitama nõudmisel Linnale kontrollimiseks toetuse kasutamisega seotud 
raamatupidamisdokumente ning toetuse kasutamist puudutavaid seletusi ja vahearuandeid. 
3.7. Ühing kohustub edastama oma kehtivad kontaktandmed Tartu Kultuuriaknasse aadressil 
http://kultuuriaken.tartu.ee 

4. Lepingu kehtivus ja lepingust taganemine 
4.1. Leping jõustub Poolte poolt allakirjutamise hetkest ja kehtib kuni poolte lepingujärgsete 
kohustuste täitmiseni või 31. detsembrini 200.... a 
4.2. Pooltel on õigus ennetähtaegselt ühepoolselt käesolev Leping lõpetada juhul, kui üks pool ei 
täida kokkulepitud kohustusi, teatades sellest teisele Poolele ette 7 päeva. 
4.3. Linn võib lepingu lõpetada ennetähtaegselt ilma etteteatamiseta ja/või nõuda tagasi lepingu 
punktis 2.1.1. nimetatud summa osaliselt või täies ulatuses, kui: 
4.3.1. Ühing on toetuse taotlemisel esitanud valeandmeid; 
4.3.2. Ühing ei ole kasutanud raha sihipäraselt vastavalt lepingu punktile 3.1; 
4.3.3. Ühing on kalendriaasta jooksul, milleks toetus eraldati, esitanud valeandmeid; 
4.3.4. Ühing on oma tegevuse lõpetanud enne kalendriaasta lõppu, milleks toetus eraldati 
4.3.5. Ühing on rikkunud muid käesoleva lepingu tingimusi 

5. Muud tingimused 
5.1. Lepingu muutmine toimub Poolte kokkuleppel ja vormistatakse kirjalikult. Lepingu 
muudatused jõustuvad nende allakirjutamise hetkel Poolte poolt. 
5.2. Lepingus reguleerimata juhtudel juhindutakse Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest ja teistest 
õigusaktidest. 
5.3. Kõik vaidlused, mis tekivad käesoleva Lepingu täitmisest, lahendatakse Poolte vahelise 
läbirääkimise teel. Kokkuleppe mittesaavutamisel lahendatakse vaidlus seaduses ettenähtud korras. 

6. Leping on koostatud kahes eksemplaris, millest mõlemale Poolele jääb üks. 

7. Poolte andmed 
Tartu linn: 
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond 
Reg. kood: 75006546 Reg. kood 
Aadress: Raekoja plats 12, Tartu 51004 Aadress: 
Tel: 7 361 360, Faks:7 361 361 Tel/Faks 
E-mail: @raad.tartu.ee E-mail: 

Skaneeritud: 22.01.13 

http://kultuuriaken.tartu.ee


6; 
AVATUD NOORTEKESKUSE TOETUSE KASUTAMISE LEPING NR 

Tartus, 200....a 

Tartu linn, keda esindab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja 
, kes tegutseb Tartu Linnavalitsuse 10.juuni 2004.a määruse nr 72 

"Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, noorteühingutele ja avatud noortekeskustele toetuse 
andmise kord" (edaspidi Kord) paragrahv 8 lõike 2 alusel ühelt poolt (edaspidi Linn) ja 

(edaspidi Keskus), keda esindab , teiselt poolt, kes tegutseb 
põhikirja alusel, (edaspidi Pooled), leppisid kokku alljärgnevas: 

1. Lepingu eesmärk 
Käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi Leping) sõlmimise eesmärk on kindlaks määrata 
Linna poolt Keskusele antava toetuse kasutamise tingimused ning Poolte õigused ja kohustused. 

2. Linna õigused ja kohustused 
2.1. Linn toetab Keskust Lepingus nimetatud tegevuse osas 200.... a kokku krooni 
ulatuses. 
2.2. Linn kannab punktis 2.1. nimetatud toetuse Keskuse 
arvelduskontole pangas alljärgnevalt: 

krooni hiljemalt 200...a. 
krooni hiljemalt 200...a. 

2.3. Linnal on õigus teostada kontrolli toetuse sihipärase kasutamise üle, nõuda kontrolli 
teostamisel Ühingult kuludokumentide koopiaid, seletusi ja vahearuandeid ning viibida toetatava 
tegevuse läbiviimise juures. 

3. Toetuse saaja kohustused 
Toetuse saaja kohustub: 
3.1. Kasutama toetust sihipäraselt alljärgnevateks Keskuse tegevusteks: noorsootöö korraldamiseks 
MTÜs vähemalt 35 tundi nädalas; 
avatud noortekeskuse kasutuses olevate hoonete ja ruumide majandamiskulude ning noortekeskuse 
töötajate personalikulude osaliseks hüvitamiseks. 
Keskuse tegevus toimub: 
3.2. Esitama kultuuriosakonnale toetuse saamise aasta 5. juuliks vormikohase aruande I poolaasta 
eest. 
3.3. Teatama kirjalikult vähemalt 3 päeva ette muudatustest Keskuse tegevuse ajas ja kohas. 
3.4. Esitama Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnale toetuse kasutamise vormikohase aruande 
hiljemalt 5. jaanuariks 200... 
3.5. Esitama nõudmisel Linnale kontrollimiseks toetuse kasutamisega seotud 
raamatupidamisdokumente ning toetuse kasutamist puudutavaid seletusi ja vahearuandeid. 
3.6. Teatama Linnale Keskuse tegevuse lõpetamisest, kui tegevus lõpetatakse enne kalendriaasta 
lõppu, milleks toetus eraldati. 

3.7. Keskus kohustub edastama oma kehtivad kontaktandmed Tartu Kultuuriaknasse aadressil 
http ://kultuuriaken.tartu. ee. 

4. Lepingu kehtivus ja lepingust taganemine 
4.1. Leping jõustub Poolte poolt allakirjutamise hetkest ja kehtib kuni poolte lepingujärgsete 
kohustuste täitmiseni või 31. detsembrini 200.... a 

Skaneeritud: 22.01.13 



fO 

4.2. Pooltel on õigus ennetähtaegselt ühepoolselt käesolev Leping lõpetada juhul, kui üks pool ei 
täida kokkulepitud kohustusi, teatades sellest teisele Poolele ette 7 päeva. 
4.3. Linn võib lepingu lõpetada ennetähtaegselt ilma etteteatamiseta ja/või nõuda tagasi lepingu 
punktis 2.1.1. nimetatud summa osaliselt või täies ulatuses, kui: 
4.3.1. Keskus on toetuse taotlemisel esitanud valeandmeid; 
4.3.2. Keskus ei ole kasutanud raha sihipäraselt vastavalt lepingu punktile 3.1; 
4.3.3. Keskus on kalendriaasta jooksul, milleks toetus eraldati, esitanud valeandmeid; 
4.3.4. Keskus on oma tegevuse lõpetanud enne kalendriaastaaasta lõppu, milleks toetus eraldati 
4.3.5. Keskus on rikkunud muid käesoleva lepingu tingimusi 

5. Muud tingimused 
5.1. Lepingu muutmine toimub Poolte kokkuleppel ja vormistatakse kirjalikult. Lepingu 
muudatused jõustuvad nende allakirjutamise hetkel Poolte poolt. 
5.2. Lepingus reguleerimata juhtudel juhindutakse Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest ja teistest 
õigusaktidest. 
5.3. Kõik vaidlused, mis tekivad käesoleva Lepingu täitmisest, lahendatakse Poolte vahelise 
läbirääkimise teel. Kokkuleppe mittesaavutamisel lahendatakse vaidlus seaduses ettenähtud korras. 
ö.Leping on koostatud kahes eksemplaris, millest mõlemale Poolele jääb üks. 

7. Poolte andmed 
Tartu linn: 
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond 
Reg. kood : 75006546 Reg. kood 
Aadress: Raekoja plats 12, Tartu 51004 Aadress: 
Tel: 7 361 360, Faks:7 361 361 Tel/Faks 
E-mail: @raad.tartu.ee E-mail: 

Skaneeritud: 22.01.13 



w 
PROJEKTLAAGRI TOETUSE KASUTAMISE LEPING Nr 

Tartus, 200...a 

Tartu linn, keda esindab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja , 
kes tegutseb Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2004. a määruse nr 71 "Tartu linna eelarvest 
projektlaagrite korraldamiseks toetuste andmise kord" § 6 lg 2 (edaspidi Kord) alusel ühelt poolt 
(edaspidi Linn) ja 

(edaspidi Ühing), keda esindab , teiselt poolt, kes tegutseb põhikirja alusel, 
(edaspidi Pooled), leppisid kokku alljärgnevas: 

1. Lepingu eesmärk 
Käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi Leping) sõlmimise eesmärk on kindlaks määrata 
Linna poolt Ühingule antava toetuse kasutamise tingimused ning Poolte õigused ja kohustused. 

2. Linna õigused ja kohustused 
2.1.Linn toetab Ühingut Lepingu punktis 3.1. nimetatud tegevuse osas 200 a 
kokku ( ) krooni ulatuses. Korra kohaselt esitatud 
nimekirj ade alusel makstakse Ühingule toetust noore kohta. 
Kui Lepingu punkti 3.3.2. kohaselt esitatud liikmete nimekirjadest selgub, et Tartu linna elanikena 
Eesti rahvastikuregistrisse kantud projektlaagrist osavõtjate arv on väiksem esitatust, on Linnal 
õigus käesolevas punktis nimetatud toetussummal vastavalt vähendada ning teha sellele vastavad 
muudatused Lepingu punktis 2.2 sisalduvas maksegraafikus. 
2.2.Linn kannab punktis 2.1. nimetatud summa Ühingu arveldusarvele 

hiljemalt 200.... 
2.3. Linnal on õigus teostada kontrolli toetuse sihipärase kasutamise üle, nõuda kontrolli 
teostamisel Ühingult kuludokumentide koopiaid, seletusi ja vahearuandeid ning viibida toetatava 
tegevuse läbiviimise juures. 

3. Ühingu kohustused 
Ühing kohustub: 
3.1. Kasutama toetust sihipäraselt alljärgnevateks Ühingu tegevusteks: 
korraldama laagri (edaspidi: Laagri) päeva ulatuses. 
Ühingu poolt korraldatud Laagri tegevus toimub 200 a. 
3.2. Viima läbi Laagri vastavalt noorsootöö seaduses sätestatud nõuetele. 
3.3. Esitama Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnale 30 päeva enne Laagri algust: 
3.3.1. projektlaagri läbiviimise eest vastutava isiku andmed (nimi, ametikoht, sidevahendite 
numbrid) 
3.3.2. vormikohase laagrist osavõtjate nimekirja. 
3.3.3. laagrikasvalajate andmed koos koolitust tõendava tunnistusega. 
3.4. Teatama kirjalikult vähemalt 3 päeva ette muudatustest projektlaagri tegevuse ajas ja kohas. 
3.5. Esitama Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnale toetuse kasutamise vormikohase aruande 
200...a 
3.6. Esitama nõudmisel Linnale kontrollimiseks toetuse kasutamisega seotud 
raamatupidamisdokumente ning toetuse kasutamist puudutavaid seletusi ja vahearuandeid. 
3.7. Ühing kohustub edastama oma kehtivad kontaktandmed Tartu Kultuuriaknasse aadressil 
http ://kulruuriaken.tartu. ee. 

4. Lepingu kehtivus ja lepingust taganemine 
4.1. Leping jõustub Poolte poolt allakirjutamise hetkest ja kehtib kuni poolte lepingujärgsete 
kohustuste täitmiseni või 31. detsembrini 200.... a 
4.2. Pooltel on õigus ennetähtaegselt ühepoolselt käesolev Leping lõpetada juhul, kui üks pool ei 
täida kokkulepitud kohustusi, teatades sellest teisele Poolele ette 7 päeva. 

Skaneeritud: 22.01.13 



4.3. Linn võib lepingu lõpetada ennetähtaegselt ilma etteteatamiseta ja/või nõuda tagasi lepingu 
punktis 2.1.1. nimetatud summa osaliselt või täies ulatuses, kui: 
4.3.1. Ühing on toetuse taotlemisel esitanud valeandmeid; 
4.3.2. Ühing ei ole kasutanud raha sihipäraselt vastavalt lepingu punktile 3.1; 
4.3.3. Ühing on kalendriaasta jooksul, milleks toetus eraldati, esitanud valeandmeid; 
4.3.4. Ühing on rikkunud muid käesoleva lepingu tingimusi. 

5. Muud tingimused 
5.1. Lepingu muutmine toimub Poolte kokkuleppel ja vormistatakse kirjalikult. Lepingu 
muudatused jõustuvad nende allakirjutamise hetkel Poolte poolt. 
5.2. Lepingus reguleerimata juhtudel juhindutakse Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest ja teistest 
õigusaktidest. 
5.3. Kõik vaidlused, mis tekivad käesoleva Lepingu täitmisest, lahendatakse Poolte vahelise 
läbirääkimise teel. Kokkuleppe mittesaavutamisel lahendatakse vaidlus seaduses ettenähtud korras. 
ö.Leping on koostatud kahes eksemplaris, millest mõlemale Poolele jääb üks. 

7. Poolte andmed 
Tartu linn: 
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond 
Reg. kood : 75006546 Reg. kood 
Aadress: Raekoja plats 12, Tartu 51004 Aadress: 
Tel: 7 361 360, Faks:7 361 361 Tel/Faks 
E-mail: @raad.tartu.ee E-mail: 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 


